
Technické šílenství
Zase nové a nové technické hračky, 
které by neměly uniknout vaší 
pozornosti.

Film
Novinky ze světa filmu, recenze 
a zajímavosti.

Hudba, která baví...
Do nového roku vyběhněte s energií 
kypící balkánskou dechovkou, která 
přečká všechny hudební módní vlny.

Knihy
Co nového se urodilo na knižním 
trhu.

Tom Hanks
Proč se Tomu Hanksovi přezdívá 
„nejlidštější hvězda“ zámořského 
filmového průmyslu a co dalšího 
jste ještě o jednom z nejlépe 
placených hollywoodských herců 
nevěděli.

Zvířata na vymření
Globální oteplování může přinést 
největší vymírání živočišných 
a rostlinných druhů od dob zániku 
dinosaurů. Která desítka zvířat je 
nejohroženější?

Trabant
Auto s největším počtem vtipů na 
svoji adresu dnes slaví neočekávaný 
úspěch. Kupujte, dokud je, cena 
zaručeně poroste.

Konec vrtání zubů
Zbaví nás laser a ozon utrpení 
u zubaře?

Hořké komedie
Satirické, tragikomické 
a černěhumorné perly v české 
kinematografii.

Hollywoodský chodník 
slávy
Více než dva tisíce pěticípých hvězd 
na čtvrtkilometrovém chodníku... 
Pomník největším hollywoodským 
umělcům, nebo jen skvělý 
marketingový tah?

Soumrak potomků
Také jste se rozhodli žít 
bez dětského smíchu, přebalování, 
třídních schůzek a čekání na 
vnoučata? Nebojte, lidstvo bez vás 
nevymře.



56 Hrátky s počítačem
Desítka těch nejlepších her, které 
otřásly virtuálním světem.

58 Holky na stěnu
Prestižní fotografové oslovili 
a zvěčnili největší české krásky 
a vytvořili tak společnými silami 
kalendáře, které nám letos 
budou zdobit zdi.

69 Módní šílenství
Nejžhavější trendy v pánské 

^  módě, v mnoha pohledech a ze
všech možných úhlů. Tentokrát 
nám v kasinu zapózoval 
herec Divadla Na zábradlí David 
Švehlík.

88 Americký sen
Zaparkovat v české garáži pravou 
ameriku není nemožné. Chce to 
jen dostatek peněz a trpělivosti.

92 Velký test: Lexus
Projeli jsme se novým modelem 
LS 460 a zjistili, proč by se měla 
konkurence začít třást.

98 Dům Pierra Cardina
Slavný návrhář si vybral na 
francouzské Riviéře kuriózní 
obydlí -  architekturu 
inspirovanou jeskyněmi 
pravěkých lovců.

102 Design našeho dětství
Sedmička slavných českých 
designérů, kteří se nenápadně 
proplížili do socialistických 
domácností.

116 Investice do umění
Jaká umělecká díla se vyplatí 
nakoupit, aby měli vaši 
vnuci vyděláno.

120 Václav Marhoul
Proč na nás známý filmař působí 
jako voják v aktivní záloze?

132 Cestování
Že je zima? Nevadí. Pojďte s námi 
na prohlídku těch nejkrásnějších 
pláží světa.

138 Pro gurmány
Nejen zprofanovaná vodka 
a kaviár... V Rusku si tu svou 
pochoutku najde každý.

156 Technika
Jak vypadají „repráky“ za milion?


